Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 24 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº CPE-0101-2025.

• AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-003-2025.

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CBE10700C631E6A02F26583B91BA2226

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 24 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1

Contrato

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPE-0101-2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ CONTRATADO: ID SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.300.255/0001-75 MODALIDADE DA
DESPESA: Pregão Eletrônico nº PE-01-2025 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021 E SUAS
ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses. OBJETO: Prestação de serviços de limpeza
urbana no Município de Ibititá/BA, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos
essenciais necessários, bem como a contratação de mão de obra para serviços gerais, de acordo com as
especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$
7.772.947,71 (sete milhões e setecentos e setenta e dois mil e novecentos e quarenta e sete reais e
setenta e um centavos). IBITITÁ - BA, 28 DE FEVEREIRO DE 2025. AFONSO FERREIRA MENDONÇA -
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4A2B2AEB8223EFB280B221BA288BEC9E

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 24 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 24 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO	DE	ADIAMENTO

PREGÃO	ELETRÔNICO	Nº	PE‐003‐2025

OBJETO:	Registro de preços para aquisição de material de expediente em geral
para atender as demandas das secretaras do município de Ibititá-BA.

A Prefeitura	Municipal	 de	 Ibititá‐Ba informa que, fica adiada a realização da
sessão do	Pregão	Eletrônico	nº	PE‐003‐2025, inicialmente prevista para o dia 25
de	março	de	2025, às 09h30, ficando adiada	para	o	dia	28	de	março	de	2025,
no mesmo horário.

As demais condições do edital permanecem inalteradas.

Para mais informações, os interessados podem entrar em contato pelo e-
mail licitacao@ibitita.ba.gov.br	ou acessar o portal https://ibitita.ba.gov.br

Ibititá (BA), 24 de março de 2025.

Lucas	Oliveira	Gomes
Pregoeiro

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CBE10700C631E6A02F26583B91BA2226

		2025-03-24T18:47:06-0300